M.M Juiz (a) diante do despacho exarado e levando – se em 

consideração o depósito realizado pela parte requerida, conforme “Depósito Judicial n° 

200220100427494 do BANESE referente ao PAGAMENTO DO DÉBITO, ocorrido em 

09/03/2020, no importe de R$ 18.958,89 (dezoito mil novecentos e cinquenta e oito reais e 
oitenta e nove centavos), vem a parte autora dar quitação integral ao débito, rogando ainda 

pela expedição de alvará liberatório, em nome da subscritora da presente peça, por representar 

medida da mais consentânea Justiça. 

Termos em que,